- 1 -

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕460 号

三亚市教育研究培训院
关于选派校园长参加“国培计划（2021）”—
—海南省中小学幼儿园优秀校园长深度研修

项目的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

根据《海南省中小学教师培训工作领导小组办公室关于实

施“国培计划（2021）”——海南省中小学幼儿园优秀校园长深

度研修项目的通知》（琼师训〔2021〕200 号）文件，我市需选

派 32 名校园长参加培训，现将文件转发给你们（见附件），并

就有关事宜通知如下：

一、名额分配（见附件 1）

二、培训对象

海南省各市县任职 8 年以上，原则上中学校长具有高级、

小学校长及幼儿园园长具有中级及以上职称的乡镇幼儿园、中

心学校（及以上）中小学幼儿园优秀校园长。

说明：

1.项目为三年规划，学员一经选定，将连续参加三年培训，

无特殊情况，不得更换。

2.参训对象不安排 2019-2023 年度海南省中小学骨干校园

长。

- 2 -

3.参训对象不与“国培计划（2021）”—海南省中小学幼儿

园骨干校园长提升培训项目对象重复。

4.如本市县符合条件的对象不足，可适当兼顾副校长和副

园长。

三、培训时间与培训地点

(一）第一阶段：集中培训

1.培训时间：2021 年 11 月 17 日-11 月 26 日。

2.报到时间：2021 年 11 月 17 日下午 12:30-19:00。

培训班名称 报到及培训地点 前台电话
备

注

幼儿园园

长

海口宝丰国际酒店

（海口市琼山区新大洲大道 521-29 号）
65229682

中学校长
海口富林生态酒店

（海口市琼山区凤翔路东路 105 号）
65991199

小学校长

海口金银龙大酒店

（海口市龙华区丁村一横街高铁东站对

面）

66990001

（二）第二阶段：跟岗实践与送培到校（诊断式培训）

1.培训时间：2021 年 11 月 27 日至 12 月 12 日。

2.培训地点：海口市、文昌市、儋州市的优质学校。

3.送培学校：根据参训学员的实际确定。

四、培训经费

1.参训学员培训期间的师资与集中培训的食宿、资料等培

训费用由项目中标承办机构负责，从海南省国培专项经费列支。

- 3 -

三亚市教育研究培训院 2021 年 10 月 25 日印发

2.学员集中培训期间往返单位与培训点之间的差旅费回所

在单位报销。

3.参训人员在培训期之外（如提前到达或推迟离开）所产

生的食宿费用需自理。

4.学员的在线学习费用，由项目中标承办机构统筹负责。

五、其他事项

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属

学校按照参训学员名额分配及相关要求认真做好学员的选派工

作，填写参训学员信息汇总表（见附件 2），于 2021 年 11 月 4

日前将电子稿报送指定邮箱：sy88200630@163.com。并督促参

训者按指定时间、地点参加培训，其它事项见附件。

附件：海南省中小学教师培训工作领导小组办公室于实施

“国培计划（2021）”——海南省中小学幼儿园优秀校

园长深度研修项目的通知

三亚市教育研究培训院

2021 年 10 月 25 日

（联系人：李学，联系电话：88213033）

(此件主动公开)

mailto:215329729@qq.com。